РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

Об утверждении положения о региональной системе

научно-методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров Ленинградской области

Во исполнение п. 20 Основных принципов национальной системы

профессионального роста педагогических работников Российской Федерации,

включая национальную систему учительского роста, утвержденных распоряжением

Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2019 года № 3273-р:

1. Утвердить Положение о региональной системе научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров

Ленинградской области согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 20 апреля 2022 года № 20 «Об утверждении

положения о региональной системе научно-методического сопровождения

педагогических работников и управленческих кадров Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

председателя комитета И.А. Голубев

	1